

## **Motion om Att Ta Bort Klockningen för Hemtjänstpersonalen på Gotland**

Hemtjänstpersonalen på Gotland spelar en avgörande roll i att tillhandahålla omsorg och stöd till äldre och funktionshindrade personer i deras hem. Den nuvarande praxisen att klocka hemtjänstpersonalens arbetstid innebär att varje minut av deras arbete måste registreras och rapporteras. Detta system leder ofta till stress och press på personalen, vilket kan påverka kvaliteten på den omsorg som ges. Klockningen begränsar även personalens flexibilitet och möjlighet att anpassa omsorgen efter varje individs specifika behov.

Syftet med denna motion är att ta bort klockningen för hemtjänstpersonalen för att minska den administrativa bördan, öka personalens arbetsglädje och förbättra kvaliteten på omsorgen. Genom att avskaffa klockningen kan hemtjänstpersonalen fokusera mer på att ge kvalitativ omsorg och skapa en mer positiv arbetsmiljö.

Klockningen av hemtjänstpersonalens arbetstid skapar en onödig stress och administration som tar tid och energi från deras huvudsakliga uppgift – att ge god omsorg till våra äldre och funktionshindrade invånare. Genom att avskaffa klockningen kan vi skapa en mer human och flexibel arbetsmiljö för hemtjänstpersonalen, vilket i sin tur kommer att förbättra kvaliteten på den omsorg som ges. Personalen kommer att kunna anpassa sin arbetstid efter vårdtagarnas behov utan att känna pressen av att ständigt behöva rapportera varje minut.

### **Förslag till beslut:**

1. Att Region Gotland omedelbart avskaffar klockningen av hemtjänstpersonalens arbetstid.
2. Att kommunen utvecklar och implementerar alternativa metoder för att säkerställa att omsorgstjänster levereras på ett effektivt och kvalitativt sätt, utan att belasta personalen med onödig administration.
3. Att kommunen inför regelbundna samråd med hemtjänstpersonalen för att identifiera och lösa eventuella problem eller utmaningar som uppstår till följd av avskaffandet av klockningen.

Jag yrkar därför att Regionfullmäktige bifaller denna motion och vidtar nödvändiga åtgärder för att avskaffa klockningen av hemtjänstpersonalen på Gotland.

Gotland, 20240616

Irene Magnusson  
Lars Engelbrektsson

Sverigedemokraterna